SHENZHEN CRESCENTLED OPTOELECTRONIC CO.,LTD
D04-B4-Z14-RGBW
产品规格书
CONTENTS
1，产品命名规则 P2
2，产品描述 P2
3，产品外观尺寸 P2
4，光电特性 P3

版本：20161019V1
SHENZHEN CRESCENTLED OPTOELECTRONIC CO.,LTD
1,产品命名规则
2、产品描述
3、产品外观尺寸
备注：1、所有尺寸以毫米为单位。
2、所有未注公差为±0.25。
D 04 B4 Z14 RGBW 1C4
[1] [2] [3] [4] [5] [6]
[1] 表示单颗仿流明产品
[2] 表示功率 4W
[3] 表示支架 普通八脚 RGBW支架
[4] 表示芯片规格
[5] 表示颜色/波长
[6] 表示串并 1串 4并
特点 应用
●高亮度、低衰减 ◆商业照明
●水平结构芯片 ◆装饰照明
●Au≥99.99％金线 ◆户外照明
●纯铜支架 ◆家居照明
SHENZHEN CRESCENTLED OPTOELECTRONIC CO.,LTD
4、电性参数(Ta=25℃)
型号 参数 最小值 典型值 最大值 单位
D04-B4-Z14-RGBW
(4W)
光通量-红 40 --- 70
Lm
光通量-绿 80 --- 100
光通量-蓝 10 --- 20
光通量-白 100 --- 110
主波长-红 620 --- 630
nm主波长-绿 520 --- 530
主波长-蓝 460 --- 470
色温-白光 6000 --- 8000 K
正向电压-红 2.0 --- 2.4
V
正向电压-绿 3.0 --- 3.4
正向电压-蓝 3.0 --- 3.4
正向电压-白 3.0 --- 3.4
直流正向电流 --- 350 400 mA
发光角度 --- 140 --- °
5、使用时的特性参数(Ta=25℃)
项目 符号 参数 单位
连续顺向电流 IF 350 mA
LED结点温度 TJ 115 °C
反向电压 VR 5 V
工作温度 TOPR -30°C To +75°C
手工焊接温度 TSOL 300°C± 20°C For 3 Seconds
防静电敏感度 ESD 2000V HBM
热阻 Rth 10 °C/W
备注：
1、光通量的测量公差为±10%
2、正向电压测试公差为±0.1V
SHENZHEN CRESCENTLED OPTOELECTRONIC CO.,LTD
6、可靠性测试项目和条件
序号 项目 测试条件 测试周期 样本数量 Ac/Re
1 光通量维持率
Ta=25℃
IF=350mA 1000H 50 0/1
2 冷热冲击
-40℃/1H
+125℃/1H 50 Cycles 50 0/1
3 高温测试
Ta=85℃±5℃I
F=350mA 48H 50 0/1
4 高温高湿测试 85℃/85%RH 48H 50 0/1
5 抗静电测试 2000V HBM 1 Minute 50 0/1
7、对于损害的判断的准则
项目 符号 测试条件